
Аренда

1-к.квартира, 31 м², 4/4 эт.

Южно-Сахалинск, 7

г Южно-Сахалинск, ул Тихоокеанская, д 6А

 руб. 30 000



Сдам 1 ком.кв. р-он Гор. Больницы и пл.Славы,
окна ПВХ, балкон ПВХ. Квартира после ремонта,
новая мебель, вся бытовая техника, очень
уютная и теплая, горячая вода круглый год.
Оплата 30 т.р. + все ком. платежи, только на
длительное время, гражданам РФ, без
животных.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 31 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 4
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Наличие интернета: да Наличие мебели: да


